Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ______

О внесении изменений в Положение о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2007      № 388 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2007 № 388 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» (далее – Положение) (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.09.2007 № 492, от 29.12.2007 № 788, от 17.11.2008 № 818, от 22.06.2009 № 418, от 01.04.2010 № 217, от 06.12.2010       № 1003, от 10.12.2010 № 1041, от 17.12.2010 № 1078, от 13.12.2011 № 1013, от 02.07.2012 № 576, от 17.09.2012      № 774, от 22.05.2013 № 341, от 22.08.2013   № 592, от 26.10.2013 № 799, от 19.11.2013 № 896, от 18.04.2014 № 253, от 31.05.2014 № 372, от 16.09.2014 № 665, от 24.11.2014 № 902, от 12.12.2014       № 983, от 11.06.2015 № 433, от 17.09.2015 № 684, от 14.10.2015 № 767, от 25.12.2015 № 984), следующие изменения:
пункт 3.3 дополнить подпунктом 3.3.30 следующего содержания:
«3.3.30. Участвует в пределах своих полномочий в рассмотрении документов и согласовании проектов заключений Кабинета Министров Республики Татарстан о соответствии объектов социальной защиты и социального обслуживания, масштабного инвестиционного проекта критериям, установленным законодательством Республики Татарстан.»;
приложение к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение
к Положению
о Министерстве труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан

Перечень
видов экономической деятельности, по которым Министерство
труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
взаимодействует с предприятиями, учреждениями
и иными организациями

	ОКВЭД
	Наименование видов экономической деятельности

	74.50<*>
	Найм рабочей силы и подбор персонала

	74.50.1<*>
	[bookmark: _GoBack]Предоставление услуг по найму рабочей силы

	75.3 <*>
	Деятельность в области обязательного социального обеспечения

	75.30 <*>
	Деятельность в области обязательного социального обеспечения

	80.22.2 <*>
	Среднее профессиональное образование

	80.30.3 <*>
	Обучение в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) для специалистов, имеющих высшее профессиональное образование

	85.3 <*>
	Предоставление социальных услуг

	85.31 <*>
	Предоставление социальных услуг с обеспечением проживания

	85.32 <*>
	Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания

--------------------------------
<*> Обозначение кодов видов экономической деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, утвержденным Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по стандартизации и метрологии от 06.11.2001 № 454-ст.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                          И.Ш. Халиков